quoniam Pater hac in re magis glorificatur : Filius

enim ille ipsius Patris existit. Quod vero dicimus

de gioria Palris et Filii, hoc etiam fideliter sentimus

et de gloria Filii et Spiritus sancti. Spiritus enim

sancli gloria Filii etiam gloria existit; neque enim

habent inter se aliquam singularem gloriam et pri.

v.itam, nisi quod ille talis est, a quo Spiritus san-

ctus [.'rocedat, et isle talis, qui a Filio procedat.

Similiter dicimus et sentimus de gloria Patris et

Spiritus sanoti. Gloria enim Patris Spiritus sancli

est gloria, et Spiritus sancti gloria est Patris gloria.

Tamen hanc singularilatem el distinctionem habeut

iiiter se, quod Pater talis est, a quo Spiritus san-

ctus procedat, et Spiritus sanctus talis est, qui a

Patre procedat.

4. Ut vero apertissime appareat quorsum hffic nos

dicamus, ita brevius quae superius dicta sunt, col-

ligamus et perpendamus. Ostendimus igitur supra

quod sicut Pater duas habet, ut ita dicamus, singu-

larcsglorias.alteram quidem quoad Filium,alteram

quoad Spiritum sanctum, ita etiam FUius duas ha-

bet glorias alteram quoad Patrem, alteram quoad

Spiritum sanctum. Spirilus quoque sanctus simi-

liter duas habet glorias, alteram quoad Patrem, al-

teram quuad Filium. Quicunque igitur dixerit Spi-

ritum aanctum «procedere a Patre et non a Filio,

duas quidem glorias relinquit ipsi Patri, sed unam

aufert Filio, sicut ot Spiritui sancto
;
quibus refra-

gatur catholica fldes, et repugnat communis om-

Sd^a eaxt xf| TptdtSt ev xfi xptaot xat x^ [j.ovaSt, xai xfi D nium consensus. Fidea enim catholica, Patris et

TptaSt £v xoT; aXXot; raaat, atia; xaxa itavva tpuXaxxo-

(jtevT,c xfi; tStdxrjTo; xou Haxp^; ev xtu Uaxp(, xat xfj;

iStdxrjXo; xou Vtou ev xti) X\w, xat xf,; toidxr,xo; tou

aYiou IIveu(j.aTO; ev xtj) riveufjtaTt xw 7.-([i;^,0'6 Y^p ou8st;

8u'.r)Qe(r) eirteTv xt Ttspi xou Haxpo;, 8t' ou tpavE^T) eTvai

YEVvT|x6;, fj EXTtopEux6;, ouxE Tteptxou Vtou, 8t' ou tpa-

vetr), f) Exitopsuxo; etvat, }] YEvvrixtop, ouxe TtEpi dtYt^JU

UvEu[jtaxo;, 8i' ou ifavs(7) sTvat Y-wrjxojp -}] Ysvvrjxd;.

Filii, et Spiritus sancti gloriam Eequalem esse con-

firniat. A^qualis enim est gloria Trinitati in trini-

tate et unitate, et Trinitati in omnibus aliis, juxta

omnia integra permanente proprietate Patris in

Patre, et proprictate Filii in Filio, et proprietate

Spiritua aancti in Spirilu sancto, ita ut nulius affir-

mare posset aliquid de Patro, per quod Pater vel

genitus, vel procedcns esse cognosceretur, neque